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4. Liga, Gruppe B

Rang Mannschaft Gruppe Kanton Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Total Schnitt
1 GS Schübelbach 3 SZ 1469 1458 1443 1513 5883 1470.750

2 SG Hünenberg 1 ZG 1465 1476 1444 1484 5869 1467.250

3 SG Steinen 1 SZ 1465 1454 1452 1481 5852 1463.000

4 Schützen Mollis 1 GL 1460 1437 1454 1435 5786 1446.500

5 SG Ennenda 2 GL 1445 1454 1435 1421 5755 1438.750

6 WV Ebikon 2 LU 1443 1424 1448 1422 5737 1434.250

7 Schützen Lindenberg, Hämikon 2 LU 1365 1410 1398 1392 5565 1391.250

8 -- 0 0 - - - - 0 0.000

http://www.mannschaftsmeisterschaft.ch/�


Schützengesellschaft Hünenberg ZS MM 2011 Runde1

Mabu / 23.09.2011 Seite: 1 / 1 Runde1

Name: Vorname: Lizenz-Nr.: Jg.: Waffe: Res. 1: Res. 2: Total: Mannschaft:
Märki Herbert 114661 1966 Stand 96 95 191 1

Höltschi Kurt 171609 1957 Stand 96 93 189 1

Bütler Marcel 114658 1971 Stand 93 94 187 1

Huwiler René 114660 1973 Stand 94 92 186 1

Arnold Felix 153150 1946 Stgw90 91 90 181 1

Suter Christoph 236396 1955 Stgw90 88 92 180 1

Fischer Werner 114659 1950 Stgw90 92 88 180 1

Wyss Jonas 513358 1990 Stgw90 92 79 171 1

Total 1465

0 Quali

0 Quali

0 Quali

0 Quali

0 Quali

Mannschaft 1



Schützengesellschaft Hünenberg ZS MM 2011 Runde2

Mabu / 23.09.2011 Seite: 1 / 1 Runde2

Name: Vorname: Lizenz-Nr.: Jg.: Waffe: Res. 1: Res. 2: Total: Mannschaft:
Märki Herbert 114661 1966 Stand 94 97 191 1

Bütler Marcel 114658 1971 Stand 95 95 190 1

Huwiler René 114660 1973 Stand 95 95 190 1

Arnold Felix 153150 1946 Stgw90 91 94 185 1

Höltschi Kurt 171609 1957 Stand 92 92 184 1

Wettstein Hans-Rudolf 224112 1968 Stgw57 91 91 182 1

Wyss Jonas 513358 1990 Stgw90 90 88 178 1

Fischer Werner 114659 1950 Stgw90 86 90 176 1

Total 1476

Suter Christoph 236396 1955 Stgw90 95 86 181 Quali

Rüegg Joachim 236391 1940 Stgw57 88 88 176 Quali

0 Quali

0 Quali

0 Quali

Mannschaft 1



Schützengesellschaft Hünenberg ZS MM 2011 Runde3

Mabu / 23.09.2011 Seite: 1 / 1 Runde3

Name: Vorname: Lizenz-Nr.: Jg.: Waffe: Res. 1: Res. 2: Total: Mannschaft:
Märki Herbert 114661 1966 Stand 96 94 190 1

Arnold Felix 153150 1946 Stgw90 94 95 189 1

Bütler Marcel 114658 1971 Stand 94 92 186 1

Huwiler René 114660 1973 Stand 90 94 184 1

Suter Christoph 236396 1955 Stgw90 93 91 184 1

Fischer Werner 114659 1950 Stgw90 89 88 177 1

Höltschi Kurt 171609 1957 Stand 86 85 171 1

Wyss Jonas 513358 1990 Stgw90 79 84 163 1

Total 1444

Wettstein Hans-Rudolf 224112 1968 Stgw57 90 87 177 Quali

Sidler Kaspar 236394 1944 Stgw57 83 89 172 Quali

0 Quali

0 Quali

0 Quali

Mannschaft 1



Schützengesellschaft Hünenberg ZS MM 2011 Runde4

Mabu / 23.09.2011 Seite: 1 / 1 Runde4

Name: Vorname: Lizenz-Nr.: Jg.: Waffe: Res. 1: Res. 2: Total: Mannschaft:
Huwiler René 114660 1973 Stand 97 99 196 1

Höltschi Kurt 171609 1957 Stand 94 96 190 1

Bütler Marcel 114658 1971 Stand 94 95 189 1

Arnold Felix 153150 1946 Stgw90 96 92 188 1

Märki Herbert 114661 1966 Stand 96 91 187 1

Fischer Werner 114659 1950 Stgw90 92 89 181 1

Wettstein Hans-Rudolf 224112 1968 Stgw57 87 92 179 1

Wyss Jonas 513358 1990 Stgw90 84 90 174 1

Total 1484

Stadelmann Philipp 115658 1986 Stgw90 87 79 166 Quali

Amgwerd Xaver 114654 1936 Stgw90 80 79 159 Quali

0 Quali

0 Quali

0 Quali

Mannschaft 1



Schützengesellschaft Hünenberg ZS MM 2011 Total

Mabu / 23.09.2011 Seite: 1 / 1 Total

Name: Vorname: Lizenz-Nr.: Jg.: Waffe: Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 Total Schnitt
Märki Herbert 114661 1966 Stand 191 191 190 187 759 189.750

Huwiler René 114660 1973 Stand 186 190 184 196 756 189.000

Bütler Marcel 114658 1971 Stand 187 190 186 189 752 188.000

Arnold Felix 153150 1946 Stgw90 181 185 189 188 743 185.750

Höltschi Kurt 171609 1957 Stand 189 184 171 190 734 183.500

Suter Christoph 236396 1955 Stgw90 180 181 184 0 545 181.667

Wettstein Hans-Rudolf 224112 1968 Stgw57 0 182 177 179 538 179.333

Fischer Werner 114659 1950 Stgw90 180 176 177 181 714 178.500

Rüegg Joachim 236391 1940 Stgw57 0 176 0 0 176 176.000

Sidler Kaspar 236394 1944 Stgw57 0 0 172 0 172 172.000

Wyss Jonas 513358 1990 Stgw90 171 178 163 174 686 171.500

Stadelmann Philipp 115658 1986 Stgw90 0 0 0 166 166 166.000

Amgwerd Xaver 114654 1936 Stgw90 0 0 0 159 159 159.000

Schnitt 183.125 183.3 179.3 180.9 530.8 178.462
Bestresultat für Jahresmeisterschaft Total 1465 1476 1444 1484

Mannschaft 1
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